ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

в Администрации города Пыть-Яха

«28»
мая 20_15_ г.

№ _5_

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.
Рассмотрение материалов проверки, свидетельствующих о предоставлении муниципальными служащими администрации города Пыть-Ях недостоверных и (или) неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2.
Оглашение решения главы администрации города, принятого по итогам рассмотрения рекомендаций комиссии, вынесенных на предыдущем заседании комиссии (протокол от 06.05.2015 № 4).
На рассмотрение комиссии представлены следующие документы:

1.
Информация МИФНС № 7 по ХМАО-Югре от 16.04.2015 и от 07.05.2015.
2.
Доклады сектора кадров и муниципальной службы управления делами о результатах проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных муниципальными служащими администрации города, письменные пояснения муниципальных служащих с приложением подтверждающих документов.

РЕШИЛИ:

1.
Установить, что представленные муниципальными служащими сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, являются неполными и (или) недостоверными. Комиссия рекомендует главе администрации города применить меры дисциплинарной ответственности к 3-м муниципальным служащим.